
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
                                                               
Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο                                       
Ταχ. Κώδικας     : 52100                                                   
Πληροφορίες     : Κ. Πουρσανίδου                                     
Τηλέφωνο          : 2467350311
Email                 :d.do.kastoria@pdm.gov.gr

Θέμα: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 
            τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης      
            Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου            
            2023».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α΄57), όπως 
ισχύουν, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του ν. 4804/2021 (Α΄ 
90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 71 του ν. 4804/2021 (Α΄ 90) «Εκλογή Δημοτικών και 
Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 10 του ν. 4239/2014 (43 Α’) «Δίκαιη 
ικανοποίηση λόγω υπέρβασης της εύλογης διάρκειας της δίκης, στα πολιτικά και 
ποινικά δικαστήρια και στο Ελεγκτικό Συνέδριο και άλλες διατάξεις.»

4. Την υπ΄ αριθ. 987 Εγκύκλιο (αριθ. πρωτ. 74715/11-09-2023) του Υπουργείου 
Εσωτερικών, περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 
2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

5. Τον αριθμό των εκλογέων των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της Π.Ε. Καστοριάς, 
των Κοινοτικών Εκλογέων καθώς και τις τοπικές συνθήκες που υπάρχουν στο Νομό.

6. Τις προτάσεις των Δήμων της Π.Ε. Καστοριάς για τα οικήματα, που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας.

Αποφασίζουμε

   Τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και των καταστημάτων ψηφοφορίας της 
εκλογικής περιφέρειας της Π.Ε. Καστοριάς, στα οποία θα ψηφίσουν, κατά τις 
δημοτικές και περιφερειακές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023, καθώς και τις 
επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023, οι εκλογείς, που είναι εγγεγραμμένοι στους 
εκλογικούς καταλόγους των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της εκλογικής 
περιφέρειας της Π.Ε. Καστοριάς, μέχρι και την Γ΄ Αναθεώρηση των εκλογικών 

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 18/09/2023
ΚΑΣΤΟΡΙΑ, 18/09/2023

Α. Π.: 151922



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

καταλόγων (Μάιος – Ιούνιος 2023) και οι Κοινοτικοί Εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους έως και την 30η Ιουνίου 2023 ως κάτωθι:

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

1 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 
ΚΑΣΙΑΝΗ
Εως : ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ

2 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΑΡΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΜΟΥΔΑΡΑΣ

3 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΑΒΝΤΟ ΕΛΙΟ
Εως : ΒΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Σ.Λούη 4)

4 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΒΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΔΕΤΣΚΑ ΜΑΡΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Σ.Λούη 4)

5 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Α) Από : ΔΗΜΑ ΑΝΝΙΤΑ 
Εως : ΘΩΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ   

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ι.Ζάχου)

6 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   
Εως : ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ι.Ζάχου)

7 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΚΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αρμενοχωρίου)

8 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αρμενοχωρίου)

9 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΜΕΓΑΚΛΗ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΜΠΛΙΑΓΓΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Διοικητηρίου 76)

10 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από :ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Διοικητηρίου 76)

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

11 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΣΑΒΒΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
(Μελά 2) 

12 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΣΑΚΑ ΑΛΕΚΟ
Εως : ΣΩΦΡΟΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
(Μελά 2) 

13 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΤΑΓΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΤΣΙΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

14 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Α) Από: ΤΣΙΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΑΠO:
KONTOS CRISTINA 
ΕΩΣ: MICHAIL YLVA 
ELISABET

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

15 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως :ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

16 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

ΑΠΟ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΕΩΣ:ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

17 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΒΡΑΧΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΟΥ

18 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ Α) Από : 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΣ 
ΕΚΛΟΓΕΑΣ:
MIHALOPOYLOY EDEL-
ANNIE

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ

19 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. 
ΚΑΣΤΑΝΟΦΥΤΟΥ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗ 
ΑΦΡΟΔΗΤΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΟΦΥΤΟΥ

20 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΣ Από : ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΓΚΙΚΑΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΣ 

21 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΛΑΚΚΩΜΑΤΩΝ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΩΝ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

22 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΧΕΛΤΣ ΓΙΟΡΚΕΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 

23 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

(ΝΙΚΗΣ)
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ
Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣ

24 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΝΟΣΤΙΜΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΟΣΤΙΜΟΥ

25 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΣΠΗΛΑΙΩΝ Από : ΑΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΗΛΑΙΩΝ

26 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ

27 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ

28 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ Α) Από : ΜΠΑΓΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΝΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΑΠΟ:
ATHANASIADES GERLINDE 
ΕΩΣ: DARLAGIANNIS 
MARIANNE

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ

29 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΙΟΥΓΙΟΥΜΤΣΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

30 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Από : ΚΟΒΑΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: 
ΧΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

31 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΓΕΡΜΑ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΠΑΝΤΑΖΑΚΑΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΜΑ

32 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΓΕΡΜΑ Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΓΝΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΟΥ 
ΚΕΡΑΔΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΜΑ

33 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΖΟΥΜΠΑΝΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ

34 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Από : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
Εως : ΡΟΥΣΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΕΒΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

35 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Από: ΣΑΚΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ 

36 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΜΗΛΙΤΣΑΣ Από : ΑΖΟΒΑ ΜΠΕΛΑ
Εως : ΧΑΤΖΗ ΖΗΣΩ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΜΗΛΙΤΣΑΣ

37 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΑΥΓΗΣ Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΙΔΕΡΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΥΓΗΣ

38 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ

39 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΩΡΑΪΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΕΥΚΗΣ

40 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ Από: ΝΑΒΑΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ

ΠΡΩΗΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΗΣ

41 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

42 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Εως : ΛΟΥΜΣΙ ΜΑΡΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

43 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ

44 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΠΕΣΧΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ
ΕΩΣ: ΨΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ

45 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. 
ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

Από : ΑΒΝΤΥΛΛΑΡΙ 
ΡΕΣΜΙΚΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΣΤΡΑΤΩΝΙΚΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

46 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΟΔΟΝΤΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

47 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Από : ΠΑΙΤΑΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

48 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ (ΥΨΗΛΟΥ)

Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΗΛΟΥ

49 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΤΣΑΚΩΝΗΣ Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΣΑΚΩΝΗΣ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

50 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΙΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ

51 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ Από : ΜΑΖΓΑΛΤΖΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ

52 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΠΟΡΕΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΟΡΕΙΑΣ

53 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ.  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ Από : ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΜΠΕΡΤΣΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ

54 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ Από : ΜΠΙΡΤΣΟΣ ΚΟΣΜΑΣ
Εως : ΧΕΛΝΤ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ

55 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΟΥ Από : ΑΚΟΠΙΑΝ ΕΥΓΕΝΙΟΣ
Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ

56 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΟΥ Από : ΚΟΛΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ

57 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΟΥ Από : ΡΑΙΤΣΙΝΗ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ

58 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΛΙΘΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΗ

ΚΕΝΤΡΟ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΛΙΘΙΑΣ

59 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ.ΜΕΛΙΣΣΟΤΟΠΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΜΕΛΙΣΣΟΤΟΠΟΥ

60 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ.ΜΕΛΙΣΣΟΤΟΠΟΥ Από: ΚΡΑΣΤΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΜΕΛΙΣΣΟΤΟΠΟΥ

61 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΒΥΣΣΙΝΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΜΠΟΥΜΠΛΙΚ 
ΣΕΡΓΚΕΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΙΝΙΑΣ

62 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΒΥΣΣΙΝΙΑΣ Από: ΝΑΒΑΚΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως: ΧΙΝΤΣΟΝ ΓΚΡΕΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΙΝΙΑΣ

63 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

64 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ (ΦΩΤΕΙΝΗΣ )

Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ

65 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΟΞΥΑΣ Από : ΑΛΑΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΑΛΜΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Κ.Ε.Φ.Ο. 
ΟΞΥΑΣ

66 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΠΟΛΥΚΕΡΑΣΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΕΡΑΣΟΥ

67 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

68 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΤΟΙΧΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΡΟΠ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΙΧΙΟΥ

69 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΤΟΙΧΙΟΥ Α) Από : ΠΑΛΑΣΣΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΑΠΟ:
CARAFOLI-MYRIOPOYLOS 
RENATA 
ΕΩΣ: CRISTOFFORI 
SANDRA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΙΧΙΟΥ

70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως:  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ     
ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ                               

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ           
(Μανωλάκη 38)

71 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΑΞΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΒΙΤΟΥΛΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ         
(Μανωλάκη 38)

72 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΒΛΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ         
(Μανωλάκη 38)

73 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ         
(Μανωλάκη 38)

74 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΤΣΑ 
ΓΙΑΝΝΑ
Εως :  ΔΗΜΗΤΡΟΥΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Αγίου Μηνά 27))

75 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΔΗΜΟΛΙΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΕΦΡΕΜΟΒ ΜΙΡΩΝΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Αγίου Μηνά 27)

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

76 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΖΑΒΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΗΡΟΔΟΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Αγίου Μηνά 27)

77 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΘΑΝΑΣΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Εως : ΚΑΛΙΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Χριστοπούλου 47)

78 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΑΛΛΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΚΑΡΚΑΡΕΤΣΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Χριστοπούλου 47)

79 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΑΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΚΛΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Χριστοπούλου 47)

80 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΝΑΙΜΠΕ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
Εως : ΚΟΥΛΟΥΤΖΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Μεγ. Αλεξάνδρου 
13)

81 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΟΥΜΑ ΑΡΓΥΡΩ Εως 
: ΚΩΝΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Μεγ. Αλεξάνδρου 
13)

82 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΩΝΤΣΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                       

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Μεγ. Αλεξάνδρου 
13)

83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΛΙΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εως 
: ΜΑΝΩΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ                                

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

84 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΜΑΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΗΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

85 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΜΗΤΑΛΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ        
Εως: ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

86 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΜΠΑΜΠΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

87 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΝΑΖΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΝΤΟΣΚΟΥ ΣΚΕΝΤΙΕ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αλεξ.Παπάγου 
18-Καλλιθέα)

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΝΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Εως:ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αλεξ.Παπάγου 
18-Καλλιθέα)

89 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΙΟΛΕΤΑ  
Εως: ΠΑΠΑΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 
ΘΩΜΑΙΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αλεξ.Παπάγου 
18-Καλλιθέα)

90 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΕΦΤΟΥΛΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλατεία 
Ντολτσού)

91 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΠΗΓΑΙΔΟΥΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΡΗΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλατεία 
Ντολτσού)

92 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΡΙΖΒΑΝΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΣΗΦΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλατεία 
Ντολτσού)

93 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΣΙΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Περιοχή Χλόης)

94 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΣΠΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ  
Εως : ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Περιοχή Χλόης)

95 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΤΑΠΡΑ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΤΖΟΥΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Αγ. Βαρβάρας 15)

96 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από: ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Αγ. Βαρβάρας 15)

97 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από: ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 Έως: ΤΣΙΩΝΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Περιοχή ΛΥΒ)

98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από: ΤΣΟΓΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως: ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Περιοχή ΛΥΒ)

99 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α) Από: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως: ΩΡΟΛΟΓΟΠΥΛΟΥ 
ΘΩΜΑΙΣ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΑΠΟ:
DIMAKAKOS JOLANDA 
MARIA
ΕΩΣ: SAPOYNTZIS 
CHRISTOS

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Περιοχή ΛΥΒ)

100 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

(ΚΕΦΑΛΑΡΙ) Από : ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

101 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΠΟΣΚΕΠΟΣ)

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΓΚΑΣ 
ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΚΕΠΟΥ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

102 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Ε.Δ. ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως: ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ  
ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ

103 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Ε.Δ. ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ Από: ΜΠΑΜΠΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΖΩΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ  
ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ

104 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Ε.Δ. ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛ ΒΕΡΑ
Εως : ΜΠΙΝΙΑΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ

105 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Ε.Δ. ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ Από: ΝΑΤΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ

106 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ

Ε.Δ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΟΥΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΚΕΠ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ

107 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ

Ε.Δ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Από: ΜΑΚΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΕΤΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΣΙΟΥΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ

108 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ

109 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΓΑΒΡΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΑΝΗ                             

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ

110 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΙΔΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ 
ΦΥΛΑΚΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

111 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΜΕΛΑ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΑΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΕΛΑ

112 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΧΑΛΑΡΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΡΑΣ

113 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΩΝΑΣ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ

114 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΚΑΜΠΟΥ Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

115 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ. ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΟΥΣΗ ΡΕΝΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ

116 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ Α) Από : ΝΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΑΠΟ:
NIKOLAIDIS 
KONSTANTINOS 
Εως: NIKOLAIDIS 
KONSTANTINOS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ

117 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΝΑΟΥΜΑ
Εως : ΚΥΡΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

118 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

119 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Α)Από : ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΑΠΟ:
CANTONI MARIZA- 
AGNEZE SANTA
ΕΩΣ: 
CANTONI MARIZA- 
AGNEZE SANTA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

120 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΑΛΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ

121 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ Από : ΜΑΚΡΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ

122 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ.ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΖΕΡΤΙΔΟΥ ΣΗΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

123 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΖΗΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΟΧΛΙΑΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

124 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΚΡΙΤΣΙΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΛΑΣΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

125 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΝΑΟΥΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ως : ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

126 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΣΙΑΒΙΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

127 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ

128 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ Από: ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ

129 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΠΟΥΡΑΝΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

130 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Από: ΜΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

131 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΟΙΝΟΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΗΣ

132 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΟΙΝΟΗΣ Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΗΣ

133 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΠΤΕΡΙΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΤΕΡΙΑΣ

134 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ.
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΝΑΤΣΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ

135 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ.
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ

Α) Από:  ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΑΠΟ:
ANTONIOU GURLI 
DAMGAARD 
ΕΩΣ: ANTONIOU GURLI 
DAMGAARD

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ

136 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ

137 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΝΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ

138 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ.ΚΟΜΝΗΝΑΔΩΝ Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΜΝΗΝΑΔΩΝ

139 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΕΜΟΥ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Εως : ΤΣΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΑΝΕΜΟΥ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

140 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΤΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ

ΞΕΝΩΝΑΣ 
ΧΙΟΝΑΤΟΥ

141 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΡΡΕΝΩΝ

Ε.Δ.ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΜΑΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ

142 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΡΡΕΝΩΝ

Ε.Δ.ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ Από: 
ΜΗΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως:
ΧΑΛΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ

143 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΡΡΕΝΩΝ

Ε.Δ. ΖΟΥΖΟΥΛΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ

144 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΡΡΕΝΩΝ

Ε.Δ.ΧΡΥΣΗΣ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΗΣ

145 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΓΡΑΜΟΥ

Ε.Δ. ΓΡΑΜΟΥ Από : ΑΔΑΜ ΕΡΜΙΟΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

146 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΚΟΤΥΛΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΥΛΗΣ

147 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ Α) Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΦΙΛΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Β) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ , ΑΠΟ:
GRIEBAU ANDREAS 
ΕΩΣ: GRIEBAU DIETER

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

148 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : 
ΓΚΟΥΡΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ                 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

149 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΓΟΡΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ
Εως : ΚΙΩΣΣΕΣ ΜΙΧΑΗΛ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

150 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΚΛΕΙΟΥΣΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΜΕΤΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

151 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΜΗΛΟΥΣΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΡΟΖΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

152 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΠΑΠΟΥΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

153 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΜΑΝΤΚΟΒΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

154 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΠΤΕΛΕΑΣ Από : ΑΛ ΜΟΥΡΑΓΙΑΤΗ 
ΠΕΤΡΟΣ 
Εως : ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΟΧΩΡΙΟΥ

155 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΠΤΕΛΕΑΣ Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΟΧΩΡΙΟΥ

                                         
                                                   Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

                                                                               Κοζατσάνη Δέσποινα

Πίνακας Αποδεκτών :

1. Υπουργείο Εσωτερικών
Γενική Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Δ/νση Εκλογών
Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Ευαγγελιστρίας 2 – 10183 Αθήνα
(Σε τρία (3) αντίγραφα και ένα (1) CD) (και στο e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr )
2. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας
3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Καστοριάς
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας – ΠΕ Καστοριάς
5. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καστοριάς
6. Αστυνομική Δ/νση Καστοριάς
7. Δ/νσεις Α’/βάθμιας και Β’ βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Καστοριάς
8. Δήμους Π.Ε. Καστοριάς  (με την παράκληση να προμηθεύσουν με αντίτυπο της 
απόφασης αυτής τις Δημοτικές ή Τοπικές κοινότητες τους)
9. Εφορευτικές επιτροπές εκλογικών τμημάτων  Νομού                                                          

A∆A: ΡΩ1Η7ΛΨ-ΣΦΧ


